ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
報道関係各位

                             令和 7 年 8 月吉日

                              香川証券株式会社

新卒一般職初任給の引き上げについて

香川証券株式会社は、下記の通り新卒一般職初任給について引き上げを決定しましたので、

お知らせ致します。

当社は、物価上昇や生活コストの変化に対応し、より安定した生活基盤を若手社員に提供すること、

支援を通じて社員一人ひとりが安心してキャリアを築ける環境づくりを重視しており、2026年 4月から

新卒一般職初任給の引き上げを実施します。

  【2026 年 4 月からの初任給】

当社にとって、人財は最も重要な経営資源ですので、人財育成や、新卒およびキャリア採用の強化と

ともに、今後も社員の働きがいを高める施策を実行し、エンゲージメント向上と優秀な人財確保に取り

組んで参ります。

以上

職制 現行 改定後 引き上げ額

一般職 190,000円 205,000円 15,000円

【会社概要】  名称：香川証券株式会社                        電話：087-851-8181

所在地：〒760-8607 香川県高松市磨屋町 4-8    ＦＡＸ：087-822-7270

設立：1944 年（昭和 19 年）5 月 19 日          資本金：5 億 5,500 万円

代表：代表取締役社長 中條博之           事業内容：第一種金融商品取引業

お問合わせ先：経営企画部 杉光 TEL：（087-851-8181）